földmüveié: ügyi miniszter 92.120-192tt.-XI 3
számú rendelete értelmében október hó 15-tői
jövő év junius hó l-ig terjulő idő alatt nyílt
vízből rákot fogni nem szabad. Ezen tilalmi ren-
delkezes pontosan megtartandó és ellenőrzendő.

12 044—1929. sz. Közhírré teszem, hogy a
m. kir. P. M. 85.(1)0-VII-a—1929. sz. rendelete
alapján mindazon házak, épületek, melyek a mai
kor követelményeinek megfelelően lényegesebb
I oitséggel átalakításnak s az átalakítás 1930. év
végéig; ille ve 1930. év junius végéig megkezdett
átalakítás 19:iI.